評價損益

期   末
累計

減損

提供擔

保或質

押情形

備

註  股   數 公允價值 股   數 金   額 股   數 金   額 股   數 公允價值

瀚霖科技(股)公司 700,000 - - - - - - 700,000 - 不適用 無

萊特爾科技公司 5,082,027 63,939 - - - - 3,999 5,082,027 67,938 不適用 無

Silver PAC Inc. 1,809,609 - - - - - - 1,809,609 - 不適用 無

雷捷電子(股)公司 535,523 18,900 - - - - (13,545) 535,523 5,355 不適用 無

鳳凰參創新創業投資(股)公司 - - 2,000,000

(註 5)

20,000 - - - 2,000,000 20,000 不適用 無

聯昇電子(股)公司 - - 500,000 5,000 - - - 500,000 5,000 不適用 無

小   計   (註 6)   115,581

合   計

$390,298  $28,248

$(134,507) $250,593  $534,632

註:

1.本期增資阿爾法特&歐米茄半導體公司股票 1,404股，共 1,463仟元，並出售股票 123,855股，收取股款共 129,727仟元。

2.本期尚揚創業投資(股)公司清算解散退回股款共 141仟元。

3.本期增資象量科技(股)公司股票 356,976股，共 1,785仟元。

4.本期九益(股)公司減資退回股款共 1,856仟元，並出售股票 185,535股，收取股款共 2,783仟元。

5.本期增資鳳凰參創新創業投資(股)公司股票 2,000,000股，共 20,000仟元。

6.本期增資聯昇電子(股)公司股票 500,000股，共 5,000仟元。

 92

環隆科技股份有限公司

5.採權益法之長期股權投資變動明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

名   稱

期初餘額 本期增加 本期減少
順逆流交易

變動數

本期認列

投資(損)益

金融資產之

未實現利益

(註)

換算

調整數

未依持股比

率變動數

期末餘額 提供擔保

或

質押情形
股  數 金  額 股  數 金  額 股  數 金  額 股  數 持股比例 金  額

UMEC Investment Co.,

Ltd.

41,201,154 $400,913 - $ - - $ - $629 $20,537 $ - $5,287 $ - 41,201,154 100% $427,366 無

PT UMEC Green Tech

Indonesia

114,600 - - - - - - - - - - 114,600 60% - 無

天隆投資(股)公司 8,800,000 61,540 - - - - - 889 48 - - 8,800,000 100% 62,477 無

華雷科技(股)公司 4,255,894 41,410 - - - - - (11,106) - - - 4,255,894 84.78% 30,304 無

協創系統科技(股)公司

聯億通(股)公司

900,000

1,500,000

718

3,873

278,000

-

2,780

(註 1)

-

-

-

-

-

-

-

(1,135)

(994)

-

-

-

-

(24)

983

1,178,000

1,500,000

19.67%

13.89%

2,339

3,862

無

無

合   計  $508,454  $2,780  $ - $629 $8,191 $48 $5,287 $959   $526,348

註：

1. 本期協創系統科技(股)公司現金增資共 2,780仟元。

 93

環隆科技股份有限公司

6.短期借款明細表

民國一一○年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

借款種類 借款銀行 期末餘額 契約期間 融資額度
抵押或

擔保品
備註

信用借款 第一商業銀行－台中分行 $35,000 110/10-111/04 60,000 無

 第一商業銀行－台中分行 25,000 110/11-111/05 60,000 無

 兆豐國際商業銀行-中台中分行 40,000 110/11-111/05 40,000 無

 彰化商業銀行－西屯分行 34,000 110/12-111/01 80,000 無

銷單借款 兆豐國際商業銀行-中台中分行 33,000 110/11-111/05 43,040 無

購料借款 兆豐國際商業銀行-中台中分行 3,348 110/11-111/05 43,040 無

 兆豐國際商業銀行-中台中分行 11,293 110/11-111/05 43,040 無
兆豐國際商業銀行-中台中分行 1,553 110/11-111/05 43,040 無

 兆豐國際商業銀行-中台中分行 2,029 110/11-111/05 43,040 無

 兆豐國際商業銀行-中台中分行 937 110/12-111/06 43,040 無

 兆豐國際商業銀行-中台中分行 3,246 110/12-111/06 43,040 無

 兆豐國際商業銀行-中台中分行 10,120 110/12-111/06 43,040 無

 合   計 $199,526

利率區間 110.1.1~110.12.31

無擔保銀行借款 1.06%-1.25%

 94

環隆科技股份有限公司

7.應付帳款明細表

民國一一○年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

廠商名稱 摘要 帳列金額 備註

甲 公 司  $41,018

乙 公 司  36,722

其   他(註)  387,552

  $465,292

(註):供應商餘額未超過本科目金額百分之五者，合併列示。

 95

環隆科技股份有限公司

8.營業收入明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

產品名稱 金額 備註

電磁零件、電源供應器 $2,792,586

電路板裝配 1,766,382

光   纖 25,420

光   電 29,447

其   他 33,769

營業收入淨額 $4,647,604

 96

環隆科技股份有限公司

9.營業成本明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項目 金額
直接原料：期初存料 $360,703

加：本期進料 1,910,068
   在製品完工入庫 21,249

盤盈 274
減：期末存料 (532,806)
   出售原料成本 (748,405)